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تلاشی ستودنی برای نجات سه جوان 
حسن صالحی

وقتی که خانواده های سعید یعقوبی، مجید کاظمی 
با  ملاقات  آخرین  دادن  از  میرهاشمی  صالح  و 
عزیزان خود و قریب الوقوع بودن اعدام آنها خبر 
دادند  و زمانی که خود این سه زندانی با ارسال 
پیامی از زندان از مردم کمک خواستند، بار دیگر 
جنب و جوش وسیع برای نجات این محکومین به 
اعدام در جامعه شکل گرفت که ستودنی است.  
و  اصفهان  تا  فرانکفورت  ونکوور،  وین،  از  مردم 
سه  این  نجات  برای  ایران  دیگر  نقاط  و  سنندج 
عزیز به حرکت در آمدند. این دومین بار بود که 
خبر می آمد که عزیزان ما در چند قدمی اعدام 



قرار دارند و ممکن است هر لحظه جانشان گرفته 
شود و خوشبختانه این اتفاق ناگوار نیفتاد.

علیه  ما  متحدانه  تلاش  ما،  اعتراضات  هم  اینبار 
اعدام، مانع اعدام این سه جوان شد و جمهوری 
اسلامی عقب نشست. همان شب ۲۷ اردیبهشت 
مرکز رسانه ای قوه قضائیه اعلام داشت که خبر 
ندارد.  این سه جوان صحت  الوقوع  اعدام قریب 
معلوم بود که اعتراضات ما، رژیم اعدام را سراسیمه 
کرده است و اینها از عواقب اعدام این سه جوان 

می ترسند.

پرونده ساختگی علیه این سه جوان بدین خاطر 
است که چند تن از نیروهای جمهوری اسلامی در 



جریان یک تیراندازی کشته شده اند. مجید کاظمی، 
صالح میرهاشمی، و سعید یعقوبی را دستگیر کردند 
و زیر شکنجه از آنها اعتراف گرفتند و با استناد به 
این اعترافات اجباری برایشان حکم مرگ صادر 
فقط  مردم  ترساندن  برای  حاکم  جانیان  کردند. 
دنبال بهانه می گردند. در بسیاری اوقات به این 
مردم  میان  از  نیست  هم  مهم  ندارند.  نیازی  هم 
قرعه به اسم چه کسی می افتد. عده ای باید برای 
ماندن این تبهکاران به اسارت در آیند و سپس 

قربانی شوند.

خانواده های دادخواه با هشتگ #همه_باهم_هستیم 
کارزاری را برای نجات این سه مبارز انقلاب زن 
رندگی آزادی آغاز کردند. مردم در مقابل سرکوب 



و اعدام متحدانه در کنار هم می ایستند. از سوی 
و  بازنشستگان  معلمان،  اعتراضی  دیگر تحرکات 
است  زنان  بی حجابی گسترده  و  نفت  کارگران 
و  هستند  صحنه  در  همچنان  مردم  میدهد  نشان 
نبرد علیه حکومت اسلامی را ادامه میدهند. این 
اسلامی  جمهوری  اسارت  در  همچنان  جوان  سه 
هستند. تجربه چند روز اخیر نشان داد که ما می 
در  همچنان  بگیریم.  را  آنها  اعدام  جلوی  توانیم 
کنار هم می مانیم تا این سه جوان را نجات دهیم 

و رژیم اعدام را سرنگون کنیم. 
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چهره خشن فقر، چهره امیدوار انقلاب! 
محسن ابراهیمی

با  میرزایی  حجت  نام  به  اقتصاد  پژوهشگر  یک 
اعلام آماری تکاندهنده از گسترش فقر در ایران 
گفته که بیش از ۸0 درصد جامعه روستایی و 4۵ 
درصد جامعه شهری استان سیستان و بلوچستان 
در  مردان  زندگی  به  امید  شاخص  هستند.  فقیر 
سیستان  و  بلوچستان بین هشت تا 10 سال و بین 
زنان حدود شش سال کمتر از میانگین کشوری 

است. 

انسانهایی  بیروح،  ظاهرا  ارقام  و  اعداد  این  پشت 
با پوست و گوشت و احساس و عاطفه چه رنجها 



که نمی برند. انسانهایی که به خاطر چهره تکیده 
کودکان گرسنه شان حتی شاید برآمدن دوباره 
خورشید هم برایشان رنج آور است چرا که برایشان 
تکرار روز دیگری از غم و اندوه و درد و رنج بی 

پایان است. 

این آمار بیروح، حاکی از عمق فاجعه بار تبعیض 
ایران  جامعه  از  بخشیهایی  علیه  مضاعف  ستم  و 
تحت سلطه جمهوری اسلامی است. وقتی به فقر 
فاصله  و  اقتصادی  تبعیض  و  ستم  و  گرسنگی  و 
فاحش فقر و ثروت در تهران و شیراز و اصفهان 
نگاه کنیم، به تصویری از فاصله فقر و ثروت، دره 
عمیق میان فقر و گرسنگی و فلاکت از یکطرف 
و زندگی لاکچری اقلیت آقازاده های انگل “ژن 
برتر” از طرف دیگر میرسیم که شاید قابل مقایسه 



با هیچ جای دنیا نیست. آمار پژوهشگر اقتصادی 
نشان میدهد که وضع اکثریت عظیم تهیدستان در 
سیستان و بلوچستان صدها بار حتی دهشتناکتر از 
تهران و اصفهان و شیراز است. نشان میدهد که زیر 
سلطه حکومت اسلامی، هر چقدر به مناطق حاشیه 
ای مثل سیستان و بلوچستان و کردستان و لرستان 
و خوزستان نزدیکتر میشویم ابعاد و گستردگی و 

عمق فقر و محرومیت دهشتناکتر میشود.

بی دلیل نیست که خشم و نفرت و انزجار مردم 
این مناطق علیه جانیان اسلامی حاکم حد و حصر 
و  مقاومت  صدای  که  نیست  دلیل  بی  نمیشاسد. 
مبارزه در سیستان و بلوچستان علیه حکومت فقر 
و گرسنگی خاموش شدنی نیست. بی دلیل نیست 
که توحش حکومت اسلامی علیه مردم مبارز این 



منطقه حد و حصر ندارد و عملا یک نسل کشی 
علیه این مردم راه انداخته است. 

زن،  انقلاب  طنین  که  نیست  دلیل  بی  بالاخره  و 
زندگی، آزادی در این منطقه سرشار از فقر و ستم 
و خشم و نفرت لرزه بر بارگاه ستم خامنه ای و 
نیست  سخت  تصورش  است.  انداخته  حکومتش 
وقتی مردم ستم دیده زاهدان شعار میدهند  که 
“ما همه اهل جنگیم، حیف که بی تفنگیم”، از چه 

آینده ای برای جمهوری اسلامی خبر می دهند! 
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نامه سرگشاده به: صدر اعظم آلمان
پتی دبونیتاس

سه اسیر در بند در ایران به نام های سعید یعقوبی، 
صالح میر هاشمی و مجید کاظمی از درون شکنجه 
گاههای قرون وسطایی حکومت اسلامی در ایران 

درخواست کمک برای حفظ جانشان کرده اند.
 

آیا میدانی حکومت اسلامی در تلاش است همین 
روزها این سه جوان را بدار بسپارد؛ شنیده ای علیه 
دخالت  با  توییتر  در  آنها  نام  اسیر  سه  این  اعدام 
صدها هزار ایرانی و مردم آزاده جهان ترند شده 
و در زادگاه آنها، شهر اصفهان، چندین تظاهرات 
جلوی زندان سازمان یافته و علیرغم یورش نیروهای 



سرکوبگر رژیم اسلامی مردم به خانه نمی روند تا 
مانع اعدام این سه اسیر شوند؟ میدانی مردم ایران 
در شهرهای مختلف ایران اسمشان را صدا می زنند 

و علیه حکم اعدام آنها شعار میدهند؟
آیا میدانی این سه جوان چه کسانی هستند و چرا 
ماهها در اسارتگاه جمهوری اسلامی بسر می برند؟

آیا میدانی چه بر سر آنها آمده تا علیه خود به اجبار 
اعتراف کنند؟

آیا میدانی زیر شدیدترین شکنجه از آنها اعتراف 
اجباری گرفته اند تا هر آنچه که بازجوها روی کاغذ 

نوشته اند را تایید کنند؟
 

آیا اسم انقلاب زن زندگی آزادی را در ایران شنیده 
ای؟



آیا شنیده ای که صدها نفر را در خیابانها به قتل 
مستقیم  شلیک  با  را  نفر  دهها  چشم  اند؛  رسانده 
گلوله های ساچمه ای کور کرده و به نوجوانان دختر 
و پسر در زندانها تجاوز جنسی کرده اند؟ نگو که 

نمی دانستی!
 

با این جانیان  آیا اسم ایران را فقط برای تجارت 
شنیده اید و هنوز در حال دیالوگ انتقادی با این 

جانیان هستید؟ 

آیا وقت آن نرسیده است برای نجات جان این اسرا 
بایکوت  را  اسلامی  رژیم  بکنید؟  قاطعی  اقدامات 
قاطعانه  و  ببندید  را  آنها  های  سفارتخانه  کنید، 
اعلام کنید که سپاه پاسداران یک سازمان ضد بشر 



تروریستی است. از انقلاب جاری در ایران با تمام 
بار هم شده جهت  تنها یک  و  توان حمایت کنید 
برای  که  بگیرید  را  مردمی  جهت  تاریخ،  درست 

آزادی و انسانیت بپاخاسته اند؟
ننگ رابطه تجاری و سیاسی و لاس زدن با اسلام 
کنار  را  اسلامی  تروریست  حکومت  و  سیاسی 

بگذارید.

زن  انقلاب  مدافع  آلمانی  شهروند  یک  طرف  از 
زندگی آزادی در ایران
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ممنوعیت تولید و فروش آب انگور 
کیوان جاوید

 
دادستانی تهران تولید و فروش آب انگور در میدان 
بزرگ میوه و تره بار پایتخت ایران تهران را ممنوع 
دانسته و حکم داده که همه مغازه ها باید دستگاه های 
و  ممنوعیت  این  کنند.  جمع  را  خود  آبمیوه گیری 
دستور جمع آوری دستگاه های آبمیوه گیری به این 
دلیل ابلاغ شده که فروش آب میوه به جای میوه 

“تغییر کاربری” غیرمجاز میوه فروشی است.
 

هزار سال پیش خیام، این دانشمند، فیلسوف، شاعر 
و منجم بزرگ عصر خود در جواب به این خشک 



مغزان اسلامی گفته بود:
گویند کسان بهشت با حور خوش است

من میگویم با آب انگور خوش است
این نقد بگیر و دست از آن نسیه بدار

کاواز دهل از دور خوش است

از آن تاریخ دور هزار ساله تا امروز این جدال فکری 
اسلامی در جریان  ارتجاع  علیه  بزرگ  فرهنگی  و 
است، اما با یک تفاوت که امروز جمهوری اسلامی 
نوشیدن شراب را نه تنها حرام شرعی اعلام کرده 
است که با شلاق و زندان و حتی در صورت تکرار 
چند باره نوشیدن مشروبات الکلی، با اعدام پاسخ 

میدهد.
 



غیر قانونی کردن فروش آب انگور و جمع آوری 
دستگاه های آب میوه گیری یک هدف سیاسی مهم 
دیگری را هم دنبال می کند. رژیم در تلاش عبث 
ایران  در  اسلامی  ضد  بشدت  فضای  کنترل  برای 
است. در حال جان کندن است که بر چهره ضد 
اسلامی و فضای به شدت مدرن زندگی اجتماعی 
در ایران پرده سیاه اسلامی بکشد تا ظاهر را حفظ 
کند. در عوض هر سیاست و باور و قانون حکومت 
روبرو شده  جامعه  العمل شدید  با عکس  اسلامی 
ایران  در  زنان  شود.  می  تبدیل  خود  عکس  به  و 
این  بر جنازه  و  را  در گور کرده  پوشش اسلامی 
اسلامی می رقصند. مردم  ارتجاع  و  مظهر توحش 
به هزار روش هر آنچه که بویی از اسلام و مذهب 
برده است را در آتش خشم خود می سوزانند. این 



جامعه پیش از سرنگون شدن حکومت هم عزم دارد 
تا در هنر، فرهنگ، رقص، موزیک و در همه ابعاد 
زیست و روابط اجتماعی آثار اسلام و مذهب را از 
گور  به  ایران  در  مذهب  کند.  پاک  خود  زندگی 
سپرده خواهد شد و انسانیت ترانه زندگی می شود. 
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ژورنال، نشريه روزانه آنلاين، ساعت 4 بعد از ظهر 
به وقت اروپاى مركزى  (6 و نيم به وقت ايران) 

منتشر مى شود.
ژورنال جمعه ها منتشر نمى گردد. 

تماس با نشريه: 
واتس آپ و تلگرام : 00447788988643

journalfarsi@gmail.com :ايميل
https://t.me/journalfarsi :تلگرام

*سايت ژورنال را به دوستان و 
آشنايان خود معرفى كنيد. در انتشار 

يادداشتهاى ژورنال بكوشيد

journalfarsi.com 


